ESTADO DO PARANÁ

1,r6furn uniripai tr &ès lgarras h Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

rUBLICADO EM:

DECRETO N° 4347/2021
Data 19/02/2021

-3ágina 	 Súmula. Concede carga horária suplementar a
servidora efetiva Municipal  e  dá outras providências.

Ass. Responsáve 4 	GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei, considerando o contido no Artigo 49 da Lei Municipal n° 1688/2017
e 1894/2019,

DECRETA:

Art. 1°. Fica concedida carga horária suplementar de
20 (vinte) horas semanais a servidora efetiva abaixo relacionada, sendo a que segue:

Car o: Psicálo a-20 horas
Mat. Nome CPF
425-1/1 Suzane Ludvichak Cesari 035.491.579-75

Art. 2°.  A hora suplementar de trabalho
corresponderá ao valor da hora normal com referencia ao vencimento base do cargo
que a servidora ocupa.

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 10 de
fevereiro de 2021.

Gabinete do Pref o Municipal de Três Barras do Paraná,
em 19 de fevereiro de 2021

Gerso Frán s  •  s o
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245  -  Fone/Fax:  (45) 3235-1212 -  CEP 85485-000  -  Três Barras do Paraná  -  PR
CNPJ 78.121.936/0001-68  -  E-mail: prefeitura(dtresbarras.pr.gov.br

	Page 1